4457-13

ПРОЕКТ

Внесен депутатами
Гилязовой Е.Е., Папковым И.В.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 №

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края «Об установлении
порядка определения цены и порядка оплаты земельных
участков, находящихся в собственности Пермского края
или государственная собственность на которые не
разграничена, собственникам зданий, строений,
сооружений, расположенных на этих земельных
участках» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в

Закон Пермского края «Об установлении порядка определения цены и порядка

оплаты земельных участков, находящихся в собственности Пермского края

или государственная собственность на которые не разграничена,

собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих

земельных участках» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

[Фамилия]
[Имя Отчество]

 [Сведения]

3. Поручить комитету ... подготовку вышеназванного проекта закона

ко второму чтению.

4. Установить срок подачи поправок до      .

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих